
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/282/23 
RADY GMINY W BĘDKOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za odprowadzanie ścieków do punktu zlewnego w oczyszczalni ścieków 
komunalnych w Będkowie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679.) Rada Gminy w Będkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za odprowadzanie ścieków komunalnych wozami asenizacyjnymi przez podmioty 
uprawnione do świadczenia usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych do punktu zlewnego w oczyszczalni ścieków komunalnych w Będkowie w wysokości 
8,50 zł za 1 m3 + podatek VAT.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVII/221/22 Rady Gminy w Będkowie z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za odprowadzanie ścieków do punktu zlewnego w oczyszczalni  ścieków komunalnych 
w Będkowie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Błoch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 4938


	Uchwała

		2023-06-13T12:20:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




